МОУ Рубашевская ООШ
Аннинского района

Воронежской области

ПРИКАЗ

15 июня 2007 г.                                                                                               №8
О переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательном учреждении на основе нормативно - подушевого финансирования.
В соответствии с Законом РФ «Об образовании» ст. 29, 41, ФЗ №184 – ФЗ « Об общих принципах организации законодательных (представительных и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ ч.2 ст 26.14, ФЗ №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,  ТКРФ ст. 144, постановления Администрации Воронежской области от 11 мая 2007 года №394 «О совершенствовании оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Воронежской области», приказа отдела по образованию Аннинского района от 14 июня 2007 года №48/1 «О переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Аннинского района на основе нормативно – подушевого финансирования», приказа отдела по образованию №48/3 «О проведении организационных мероприятий при переходе на НСОТ в ОУ Аннинского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда в муниципальном общеобразовательном учреждении Рубашевская основная общеобразовательная школа на основе нормативно – подушевого финансирования с 1 сентября 2007 года.
2. Обеспечить осуществление в общеобразовательном учреждении предусмотренных трудовым законодательством мероприятий, связанные с изменением существующих условий трудовых договоров работников школы.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   /Н.А.Свиридова/